平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

（注）当社は、本日（平成26年12月12日）、平成27年４月１日（水曜日）を効力発生日として当社普通株式１株につき1.2株
   の割合で株式分割することについて取締役会決議しております。１株当たりの当期純利益につきましては、当該株式
   分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定して算出しております。

修正の理由
 当社は、株式会社高木商会の株式を平成26年12月26日（予定）付にて追加取得し、株式会社高木商会は、当社の持分
法適用関連会社から連結子会社に異動することになりました。これに伴い株式会社高木商会の業績を反映すると共に、負
ののれん発生益等、約16億円の特別利益の発生が見込まれることから、平成26年５月12日公表（平成26年５月19日に一
部訂正）の平成27年３月期通期連結業績予想の売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益を修正いたします。

※ 業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績等は様々な
 要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成26年12月12日
各 位

上場会社名 株式会社 立花エレテック
代表者 代表取締役社長 渡邊武雄
（コード番号 8159 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門担当 住谷正志
（TEL 06-6539-2718）

業績予想の修正および特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、本日（平成26年12月12日）発表いたしました「株式会社高木商会の株式の取得（子会社化）に関
するお知らせ」の内容を踏まえ、平成26年５月12日に公表（平成26年５月19日に一部訂正）した業績予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 146,000 4,800 5,350 3,700 142.19
今回修正予想(B) 150,000 4,900 5,400 5,300 203.69
増減額(B-A) 4,000 100 50 1,600
増減率(%) 2.7 2.1 0.9 43.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

141,884 4,367 5,630 3,830 153.13

以 上